TRƯỜNG THPT NĂNG KHIẾU TDTT H.BC
            Số: 07/2021/KHT                                     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 10 năm 2021

                    KẾ HOẠCH TUẦN 7 - HỌC KỲ I

Từ ngày 18/10( 24/10/2021
Chủ đề tháng 10: “Thanh niên với tình bạn, tình yêu và gia đình ”

I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC
· Thứ 2: Tiết 1 – SHCN (GVCN)14h- Họp giao ban hiệu trưởng Cụm 4 chuẩn bị công tác tiêm ngừa cho học sinh, các phương án khi đi học lại trực tiếp… (HT)
· Thứ 3: Thực hiện kế hoạch về thực hiện nhiệm vụ quản lý chất lượng năm học 2021-2022 và gửi về phòng khảo thí SGD (HT)
· Thứ 4: 13h30 – Tập huấn công tác ra đề, ma trận kiểm tra trực tuyến tại trường (Tất cả GV)
· Thứ 5: 8h- Họp công tác triển khai đánh giá ngoài (BGH)
II/ TRẬT TỰ - NỀN NẾP - VỆ SINH:

III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:

· Sinh hoạt chủ điểm, chủ đề "Tuổi trẻ TpHCM với công tác phòng, chống Đại dịch Covid-19" (HS, GVCN)
· Tổng hợp và gửi dự thảo văn kiện Hội nghị CB-CC-VC NH 2021-2022 và thư mời về CĐ ngành (HT, BCHCĐ)
· Tổng hợp ý kiến đóng góp văn kiện HN CB-CC-VC của các tổ (CTCĐ)

· Tiếp tục tham gia Tuần 5 cuộc thi "Tìm hiểu NQ lần XIII Đảng CSVN" (HS, CĐGV); Tuần 3 cuộc thi "Biên cương Tổ Quốc tôi" (HS); Tham gia Lớp Cảm tình Đoàn (HS Khối 11, 12)

· Báo cáo giám sát dân chủ cơ sở theo KH 01 của BDV (BTCB); Thực hiện hồ sơ KTGS theo chương trình KT-GS năm 2021 (PBT); Chuẩn bị thực hiện lấy ý kiến nơi cư trú theo QĐ 213 (BTCB, Đảng viên)
IV/ CHUYÊN MÔN:

1/ Công tác dạy học:

· Chuẩn bị phân công, xếp TKB buổi 2 cả 3 khối, áp dụng từ 25/10/2021 (PHT)

· Báo cáo kế hoạch giáo dục các tổ chuên môn và các kế hoạch giáo dục của nhà trường theo đường link của phòng Trung học (PHT)

· Báo các cột điểm thường xuyên cho phụ huynh qua tin nhắn Vietschool (A. Vũ)
· Chuẩn bị các ND ôn tập và hình thức KTGKI (TT/NTCM)
· GV dạy trực tuyến đúng giờ, nhập liệu SĐB đầy đủ.  (GVBM)
· Hiện nay,  một số GVBM chưa tải học liệu lên trang K12online. Đề nghị TC nghiêm túc thực hiện theo chỉ đạo của Sở GD và BGH nhà trường (GVBM)
2/ Công tác chủ nhiệm :

· Nhắc nhở học sinh đóng các khoản: sổ LLĐT, tham gia BHYT, BHTN qua kênh SSC. Rất nhiều lớp chưa đóng các khoản (C2, C4, C5, C8, C9, B2->B8, A2, A6, A7)
· Nhắc nhở học sinh học tập chuyên cần, tăng cường việc tự học, ôn tập chuẩn bị KTGK sẽ tổ chức vào đầu tháng 11
3/ Thanh kiểm tra:
·  Kiểm tra việc dạy học trực tuyến (PHT)
V/ CÔNG TÁC KHÁC:

· Tính tiết buổi 2 khối 12, thỉnh giảng (PHT)
· Tổng hợp tình hình đóng học phí các lớp và báo GVCN (C. Thảo, GVCN)
· Giáo viên các môn tiếp tục bồi dưỡng modul 4 trực tuyến trên trang https://taphuan.csdl.edu.vn
VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
·   Chi thu nhập tăng thêm quý 3 (HT, KT )

         Nơi nhận:
           HIỆU TRƯỞNG

          - BGH,TTr ; TLTN,CTCĐ;
          - GVCN + Tổ HCQT; TGT;
(đã ký)
          - Dán phòng GV;

          -  Lưu.
            Bùi Thiện Đạo